" CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE RECARGA DE 
EXTINTORES E AQUISIÇÃO DE NOVOS EXTINTORES, MANGUEIRA E ESGUICHO, 
PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
FERNANDÓPOLIS/SP, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) 
MESES". 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 60.454,45 (sessenta mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e cinco 
centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 22/12/2025 às 8h 
Até 05/01/2026 às 8:29h 

PERÍODO DE LANCES 
De 05/01/2026 às 8:30h 
Até 05/01/2026 às 14:30h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM  

Fernandópolis/SP, 18 de dezembro de 2025.